Председателю конкурсной
комиссии администрации
МР «Ботлихский район»
Магомедову А.И.
от_____________________
    _____________________

Заявление
Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы_______________________ __________________________________________АМР «Ботлихский район».

        Приложения:
1) заявление;
2) анкета по установленной форме;
3) паспорт;
4) трудовая книжка;
5) документ об образовании;
6) страховое свидетельство обязательного пенсионного страхования;
7) свидетельство о постановке физического лица на учет в налоговом органе по месту жительства на территории Российской Федерации;
8) документы воинского учета - для граждан, пребывающих в запасе, и лиц, подлежащих призыву на военную службу;
9) заключение медицинской организации об отсутствии заболевания, препятствующего поступлению на муниципальную службу;
10) сведения о доходах за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу, об имуществе и обязательствах имущественного характера;
10.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Закона РД «О муниципальной службе в Республике Дагестан.

___________                       ____________                     __________________
      число	подпись	                   ФИО